
Zarządzenie Nr 80/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki

 z dnia 22 września 2021r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr  109/19 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 sierpnia 2019r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Grabówku.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchylam zarządzenie nr  109/19 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Grabówku.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

Aneta Katarzyna Larent 


